

روز اول	<p>هدف: آشنایی با اهداف کارورزی (MS4)</p> <p>تعیین میزان آگاهی دانشجویان</p> <p>تعیین میزان عملکرد دانشجویان</p> <p>گام های آموزشی: انجام پیش آزمون در زمینه میزان آگاهی و عملی مراقبت پرستاری در بالین بر اساس فرآیند پرستاری در بیماران بستری در واحد ICU - آشنایی با قسمت های مختلف بخش ICU، دستگاههای مانیتورینگ، اندازه گیری O2sat و طریقه گزارش نویسی و چگونگی مراقبت از بیماران ویژه، تعیین انتظارات کلی و ارائه تکالیف مورد نیاز در این واحد.</p>
روز دوم	<p>هدف: انجام یک مراقبت اصولی بر اساس فرآیند پرستاری برای بیماری که به دستگاه ونتیلاتور وصل می باشد.</p> <p>گام های آموزشی: تعیین بررسی و شناخت - تشخیص - اهداف - اجرای مراقبت پرستاری و ارزشیابی - انجام نحوه ساکشن برای بیماری که به دستگاه اتصال دارد. توضیح در زمینه انواع مدها - چگونگی FIO₂ و ... (با توجه به اینکه دانشجو در این زمینه مرور قبلی کرده است) آشنایی با انواع لوله های تراشه - وسایل مورد نیاز برای گذاشتن لوله تراشه و ... ثبت و تکمیل Flow sheet همراه با موارد عملی</p>
روز سوم	<p>هدف: انجام یک مراقبت اصولی بر اساس فرآیند پرستاری برای بیمار مبتلا به CVA در مرحله حاد.</p> <p>گام های آموزشی: تعیین بررسی و شناخت - تشخیص - اهداف - اجرای مراقبت پرستاری و ارزشیابی - آشنایی با دستگاه پمپ انفوزیون. و استفاده از آن، ارائه نحوه مراقبت درست از بیمار شامل مراقبت همه جانبه از تمامی سیستم ها و توجه به داروهای اورژانس و موجود بخش.</p> <p>ثبت و تکمیل Flow sheet همراه با موارد عملی.</p>
روز چهارم	<p>هدف: انجام یک مراقبت اصولی بر اساس فرآیند پرستاری برای بیماری که نیاز به مراقبتهای خاص دارد (از قبیل افزایش فشار داخل جمجمه ای)</p> <p>گام های آموزشی: تعیین بررسی و شناخت - تشخیص - اهداف و اجرای مراقبت پرستاری و ارزشیابی - ارائه کنفرانس و بحث گروهی در زمینه الكالوز و اسیدوز تنفس با تاکید بر روی Case های دارای اسیدوز و الكالوز بستری در بخش، توجه به آزمایشات روزانه. بحث گروهی در زمینه داروهای اورژانس از پیش تعیین شده (اپی نفرین - آتروپین - لیدو کائین - وراپامیل - مرفین). توجه به ابزار گلاسکو و تکمیل آن</p>
روز پنجم	<p>هدف: انجام یک مراقبت اصولی بر اساس فرآیند پرستاری برای بیماری که نیاز به مراقبتهای خاص دارد (مانند خونریزی معده).</p> <p>گام های آموزشی: تعیین بررسی و شناخت - تشخیص - اهداف و اجرای مراقبت پرستاری و ارزشیابی - ارائه کنفرانس و بحث گروهی در زمینه انواع مدها - تنظیم دستگاه، عوارض استفاده و از دستگاه ونتیلاتور</p> <p>بحث گروهی در زمینه داروهای اورژانس از پیش تعیین شده (محرکهای دوپامینرژیک، دوبوتامین، آدنوزین، مانیتول و کلرید کلسیم).</p>
روز ششم	<p>هدف: انجام یک مراقبت اصولی بر اساس فرآیند پرستاری برای بیماری که نیاز به مراقبتهای خاص دارد (مانند بیماران high risk بعد از عمل)</p> <p>گام های آموزشی: تعیین بررسی و شناخت - تشخیص - اهداف - اجرای مراقبت پرستاری و ارزشیابی - ارائه کنفرانس و بحث گروهی در زمینه چگونگی موارد اکستوبه کردن - فرآیند پرستاری از بیماری که به دستگاه وصل است. کنترل دقیق و مشاهده دانشجو که تمامی موارد آزمایشات داروها و ... در Flow sheet را ثبت کند و موارد عملی را اجرا کند و در مورد موارد غیر طبیعی توضیح و تفسیر کند.</p>
روز هفتم	<p>هدف: انجام یک مراقبت اصولی بر اساس فرآیند پرستاری برای بیماری که نیاز به مراقبتهای خاص دارد.</p> <p>گام های آموزشی: انجام و تکمیل کامل Flow sheet و توجه به بررسی و معاینه و مراقبت تمامی سیستم ها - توجه دقیق به آزمایشات و توضیح موارد غیر طبیعی و گزارش موارد غیر طبیعی - پی گیری های لازم.</p>
روز هشتم و نهم	<p>هدف: ارزیابی علمی دانشجو</p> <p>ارزیابی عملی دانشجویان</p> <p>گام های آموزشی: ارزیابی عملی و علمی دانشجو از طریق مشاهده کارهای وی از نظر نحوه کنترل آزمایشات، نحوه بررسی تمامی سیستم ها - مراقبت از تمامی سیستم ها - گزارش نویسی و در نهایت اجرای مراقبت پرستاری بر اساس فرآیند پرستاری.</p>